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«Прогулки по Казани!»
1 день
Встреча на железнодорожном вокзале с представителем.
Трансфер в гостиницу. Размещение в номерах, при необходимости можно воспользоваться услугами камеры хранения.
11:00 – Обзорная экскурсия по городу
В программу экскурсии входит посещение достопримечательностей:
 -Старо-Татарская слобода (Мечеть Марджани);
- Булак и его мосты (Ложкинский, Лебедевский, Романовский);
- Площадь Свободы (Панорама на Дом Офицеров, Оперный театр, Консерватория);
- Дворец Земледельцев;
- Национальный Культурный Центр Казань (НКЦ Казань);
- Казанский Федеральный Университет
Познакомитесь с местами, где обитали и творили такие известные личности, как Горький, Толстой, Лобачевский...
13:00 - Пешеходная экскурсия по территории музея-заповедника «Казанский Кремль».
Пешая прогулка по заповедной территории музея оставит массу незабываемых впечатлений. Во время часовой экскурсии запланировано знакомство с памятниками архитектуры:
· Падающей башней Сююмбике;
· Известной на весь мир мечетью Кул-Шариф;
· Соборами и дворцами.
После экскурсии каждый может провести время по своему усмотрению и вернуться в гостиницу.
Вечер - свободное время.
2 день
Завтрак в гостинице.
9:00 - Экскурсия в Древние Булгары.
10-часовое путешествие на автобусе с выездом из Казани позволит перенестись во времена стародавнего Булгарского Ханства, познакомиться с историей основания Древних Булгар. Сейчас это международный туристический центр, в который съезжаются туристы не только из России, но и со всего мира. Вы посетите: «Памятный знак», Белую мечеть. Осмотрите архитектурные памятники на территории Болгарского музея-заповедника.
19:00 - Возвращение с экскурсии.
Вечер - Свободное время

3 день
Завтрак. Освобождение номеров, размещение багажа в камере хранения гостиницы. 
10:00 - Автобусный тур на о. Свияжск и в Раифский монастырь.
Запланировано посещение уникальных памятников истории на острове Свияжск и знакомство с чудотворной иконой Грузинской Божьей Матери, целебным источником, солнечными часами и древней часовенкой, которые находятся в Раифском мужском монастыре.
17:00 - возвращение с экскурсии.
Трансфер в отель за багажом. Трансфер на вокзал.

	Дата
	Отель
	Стоимость
	Доплата за одноместное размещение

	
	
	Взрослый
	Пенсионер, школьник
	

	5.03.-7.03.
	Кристалл 3*
	7 700
	7 550
	800

	26.03.-28.03.
	Art Hotel 4*
	9 550
	9 400
	1 300

	1.05.-3.05.
	Relita Kazan 4*
	8 750
	8 600
	1 100

	4.05.-6.05.
	Relita Kazan 4*
	8 750
	8 600
	1 100

	7.05.-9.05.
	Регина на Петербургской 3*
	8 100
	7 950
	1 000



Дополнительно: 
Трансфер Аэропорт – Казань – л/а Hyundai i40 -  1 800 руб

В стоимость включено:
- Услуги транспорта и экскурсоводов согласно программе;
- Билеты для посещения достопримечательностей;
- Проживание в гостинице выбранной категории;
- Два завтрака.
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